
w /
Smlouva ev. č. 57999305

0057091700895-5

Dodatek č. 42

ke smlouvě o obstarání staveb veřejného a slavnostního osvětlení a staveb kolektorové
síti statutárního města Brna ze dne 28. 1. 2000 uzavřené dle ust. § 733 - 736 zákona
i. 40/1964 3b., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
601 67 Brno
Romanem Onderkou, primátorem

1.1 Objednatel
se sídlem:

zastoupený:
oprávněn jednat ve věcech této smlouvy
a pověřen k podpisu smlouvy:

ABM AMRO Bank,N.V.,
Juuemannova 745/24,110 00 Praha

44992785
CZ44992785

bankovní spojení:

Číslo příjmového účtu:
číslo výdajového účtu:
IC:
DIČ:

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5
602 00 Bmo

1.2 Obstaratel
se sídlem:

(dále jen objednatel)
zastoupený; Bc. Miloslavem HumpolíČkem.

předsedou představenstva
a
PhDr. Kateřinou Dubskou,
místopředsedkyní představenstva
Volksbank CZ, a.s

CZ25512285

bankovní spojení;
číslo účtu:
1Č;
DIČ;
Registrace v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Bmě:
(dále jen obstaratel)

oddíl B., vložka 2500



4- Smlouva ev. č. 57999305 
0057091700895-5

\
2. Předmět smlouvy

2.1 Nové úplné znění článku 2. Předmět smlouvy, odst. 1. zní:
1. Objednatel je vlastníkem staveb veřejného a slavnostního osvětlení a staveb kolektorů 
ve statutárním městě Brně. Seznam tohoto majetku je uveden v příloze č. la této smlouvy, 
která je její nedílnou součástí, Objednatel je výpůjčitelem staveb veřejného a slavnostního 
osvětlení a staveb kolektorů ve statutárním městě Bme, na základě smluv o výpůjčce 
schválených Radou města Brna. Seznam tohoto majetku je uveden v příloze č, lb této 

smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2.2Nové úplné znění článku 2. Předmět smlouvy, odst. 3. zní:
3. Příloha č. la a příloha č. lb této smlouvy uvádějí aktuální stav obstarávaného majetku.

2. 3 Nové úplné znění článku 2. Předmět smlouvy, odst. 4. zní:
4. Aktualizace přílohy č. la a přílohy Č. lb této smlouvy budou prováděny průběžně během 

příslušného kalendářního roku, a to formou dodatku k této smlouvě.

2. 4 Nové úplné znění článku 2. Předmět smlouvy, 2.1 Práva a povinnosti obstaratele týkající 
se veřejného a slavnostního osvětleni, odst. 10, zní:
10. Provádět technické přejímky nově vybudovaného veřejného a slavnostního osvětlení 
a potvrzovat protokol o souhlasu s kolaudací veřejného osvětlení, slavnostního osvětlení.

3. Ostatní uicdoáni k předmětu plněni

3.1 Nové úplné znění článku 3. Ostatní ujednání k předmětu plnění, odst. 2. zni:
2. Obslaratel prohlašuje, Že převzal dokumentaci potřebnou k obstarám předmětného majetku 

uvedeného v příloze č. la a v příloze č. lb této smlouvy.

4. Ukončeni smlouvy

4.1 Nové úplné znění článku 6. Ukončení smlouvy, odst, 1 zní;
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou pro majetek uvedený v příloze č. 1 a této 
smlouvy včetně její aktualizace a na dobu určitou pro majetek uvedený v příloze Č, lb této 

smlouvy včetně její aktualizace a to na dobu trvání výpůjčky tohoto majetku uvedenou 

v příloze č. lb této smlouvy.

5. Závěrečná ustanovení

5. 1 Ostatní ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají tímto dodatkem 

nezměněna,

5. 2 Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý má platnost originálu, každá 

ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

5.3 Objednatel je při nakládání $ veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve zněni pozdějších předpisů (zejména 

§ 9 odst. 2 zákona Č. 61/2006 Sb ).

n



Smlouva ev, č. S799930S
0057091700895-5

5. 4 Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé
a svobodné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek.

5. 5 Dodatek nabýváplátností dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti dnem 10. 4. 2009.

Příloha č. la: Soupis obstarávaného majetku staveb veřejného a slavnostního osvětlení
a kolektorů ve vlastnictví objednatele
Příloha č. lb; Soupis obstarávaného majetku staveb veřejného a slavnostního osvětlení
a kolektorů ve vlastnictví jiných subjektů než objednatele a jemu vypůjčených

Doložka dle ust. § 41, odst. 1 zákona Č. 123/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů.
Dodatek č. 42 byl schválen na R5/.... schůzi Rady města Brna konané dne ....

V Brně dne ...
Za obstaratele

VBmědne ,
Za objednatele

olečnost

(.

a
oleěnosi

/
/%



v.

\
TO>
O

2
O

1
j.

^ *ra

i tli?
O C ^C. w N N >0

m£
JŽ
o
V %9

£ 5
+, o «>1

tS Íj 
•5 ^
«S3 -O

BfeE
M

Sríz ocS

š
,?•M

«3 iTO
o —
j? >

mms

Ke
“2

O £ 
> £ i
o
>

jrSi

*«
S5 iiiP *8 Rn>
u

03

Eg g
1 "S g
Q 9 •§ o.

>o £m03
.C PO

1»E
CL

8®
g
š« s .8
D =

m
iw

4w

> mmp.
»
i

£
• 5z m
si

£
W>uC

V
* S >«
> ro iá

| sí ! 
li?

i-:
I>* 1V5

O
£ Q

mc
Év ás>5- .g ioá m> m w>

o
o
2
Q.
N



- //-

Důvodová zpráva

Dle usneseni schůze Rady města Brna 5. R4/047 konané dne 17. 12. 2003 byl dne 7. 1-2004 

mezi statutárním městem Brnem (působnost - Odbor technických síti MMB) a ^ecnosti 
Technické sítě Brno, akciová společnost uzavřen dodatek c. 2 ke smlouvě o obstarám staveb 

veřeiného a slavnostního osvětlení a staveb kolektorové srte statutárního města Brna 
představující úplné znění Smlouvy o obstarání staveb veřejného a sk™stniho 0SJetle“ 

a staveb kolektorové sítě města Brna ze dne 28. 1. 2000 ve zněm dodatku c. 1 ze^ dn 

5 5 2000 Na základě této smlouvy společnost Technické site Brno, akciova spolecno 
vykonává za úplatu pro statutární město Brno činnosti spojené s provozem, správou a udrzbou 
ILeb veřejného a slavnostního osvětlení a staveb kolektorové site ve vlastnictví statutárního

města Brna.

Aktuální stav obstarávaných staveb je upravován dodatky ke smlouvě o obstarám staveb 

veřeiného a slavnostního osvětlení a staveb kolektorové site statutárního město Brna, jejichž 

uzavíráním a podepisováním je pověřen vedoucí Odboru technických síti MMB usnesemm 

schůze Rady města Brna č. R4/053 konané dne 19.2. 2004.

Jihomoravský kraj realizoval v rámci projektu SROP „Rozvoj dopravní obslužnosti 
vJihomoravském kraji formou integrovaného dopravního systému stavbu přestupního 

+ 1 áiji Rmn Bvstrc ZOO ieiímž je vlastníkem. Stavba přestupního terminálu Brno
i ™ i »■*■“ ■**“ ""i”1”

osvětlení.

Dle usnesení schůze Rady města Brna č. R5/084 konané dne 21 1°. 2008Jiyla dne

rrsmssaí ,»,***.
terminálu Brno - Bystrc, ZOO včetně stavebních objektů verejneho osvetlem.

S cílem zajistit nejen pro shora uvedenou akci, ale i pro případné další budoucí akce, provoz 

snrávu a údržbu staveb veřejného a slavnostního osvětleni a staveb kolektorové s 
výpůjčených statutárním městem Brnem na základě smluv o výpujcce schválenýchi Ra ou 
tósta Brna obdobným způsobem jako je zajištěn provoz, sprava a údržba staveb verejneho 

a slavnostního osvětlení a staveb kolektorové sítě ve vlastnictví statutárního města Brn j 

předkládán tento materiál.

ii-

_ 10. 4. 2009 je shodná se dnem uzavření smlouvy
Brno - By* ZOO) - 10.4. 200,.

činnosti spojené se zajištěním provozu, správy a údržby staveb veřejného a slavnosůhto 

osvětlení a staveb kolektorové sítě budou hrazeny z provozních Prosf °TS 

(ORJ 5700) přidělených v rámci schváleného rozpočtu na ten který rok, § , p

5169, § 3633, položka 5169.



r

— /o-

ro
>
o
o

iI o
> -TO tw 

£ 1 
Hifi

1aai
m
<?£E ■O f|Ěo
ÉZi

i?ffií'
«5

+ 3
w 15 
'2 *

c
>o
E É?2-ěN
« m%
3

Si•Sil 
lil
lil I

i
fc

i;s
IJO

Io

5 á* m

ii m
asrm
£J3

>o § iTO '■& m.c •so
N ^E

ž$
CL

1
I
P

s£

i I
ii
Ě
íiS cO*

Cu
Bcd

>u
Ěš
&*S°S3

S43a
£

H
i

II

I
v»-*

šfi
4i

>o
s>y>4Í

«s « 
5 £ •« 
.2 £ « 
E ^ ^
co c- -
íXfl

O

C ey£ Q
1*5

íO
p
g"*
pní.

c
>
cd

k: TO
flV} >

o
o
TO

D.
N

/<


